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65

Montanti in alluminio zigrinati

Knurled aluminium uprights

Articolazione in acciaio
elettrosaldato rinforzato

Electrowelded reinforced steel hinge

Corda di sicurezza antiapertura.

Anti-opening rope

Piedini antiscivolo,
massima aderenza al terreno

Non-slip feet, high grip

NEW

kg

Ref.

11,00

12,10

13,20

14,00

18,50

20,40

23,60

26,40

AL400

AL405

AL410

AL415

AL420

AL435

AL445

AL450

3x6

3x7

3x8

3x9

3x10

3x11

3x12

3x14

244009

244078

244108

244191

244207

244351

244450

244504

0,11

0,13

0,15

0,20

0,22

0,28

0,30

0,35

m3m

2,95

3,20

3,50

3,75

4,00

4,29

4,56

5,80

m

4,32

5,15

5,69

6,24

6,78

7,60

8,15

8,69

m

3,21

3,75

4,29

4,55

4,82

5,62

5,83

6,43

m m m mm m

1,72

1,99

2,28

2,56

2,85

3,13

3,42

3,99

1,59

1,87

2,29

2,45

2,72

2,99

3,27

3,81

2,41

2,95

3,50

3,75

4,02

4,83

5,37

5,64

1,00

1,37

1,48

1,78

1,88

2,06

2,24

2,60

3,28

4,10

4,65

5,20

5,73

6,54

7,38

7,65

3,41

3,98

4,83

5,40

5,96

6,80

7,66

7,96

56x22

56x22

60x22

60x22

73x22

73x22

84x22

84x22

mm
tutti - all

80
13

18
6

m

0,34

0,34

0,34

0,34

0,34

0,34

0,34

0,34

m

0,70

0,70

0,80

0,80

0,90

0,90

1,20

1,20

Piolo 27x27 mm, a sezione quadrata

27x27 mm rung, squared

Gancio in alluminio, completo
di dispositivo antisfilo

Aluminium hook as non-slipping device

Barra stabilizzatrice 
con piedini antiscivolo

Non-slip stabilizer bar
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